

در این شماره مخوانیم

- ✱ جنگ سیاسی، نظامی، اقتصادی و شرایط سرنوشت ساز برای انقلاب اسلامی صفحه ۱
- ✱ تکلیف ملتها آن است که با قدرت نظامی و سلاح نت در مقابل آمریکا و اسرائیل به مقابله برخیزند (پیام امام) صفحه ۲
- ✱ در حاشیه رویدادهای ایران و جهان صفحه ۴
- ✱ روز قدس، روز تجلی وحدت مسلمین صفحه ۸
- ✱ شورای امنیت ابزاری در دست استکبار جهانی صفحه ۱۰
- ✱ اگر توانستیم از بلیدها هجرت کنیم آن زمان کارمان واقعا «جاده» خواهد بود صفحه ۱۲
- ✱ کشاورزی، گذرگاه استقلال و خودکفائی (مصاحبه با ایرادر سلامتی) صفحه ۱۴
- ✱ در کنفرانس غیرمتهمها چه می گذرد؟ صفحه ۱۶
- ✱ علت موفقیت جهاد را میتوان در دو بعد، مکتبی بودن و مردمی بودن خلاصه کرد (پای صحبت برادر موسوی نخست وزیر) صفحه ۲۰
- ✱ نمایشگاه جهاد دانشگاهی شمره تلاشهای جهادگران دانشگاهی صفحه ۲۲
- ✱ بازسازی یا نوسازی؟ (اشاره ای کوتاه به شیوه ترمیم روستاهای جنگزده) صفحه ۲۴
- ✱ جهاد سازندگی در راه بازسازی و نوسازی روستاهای جنگزده صفحه ۲۶
- ✱ خطاهای کتاب «نفس» را چگونه اصلاح کنیم؟ (در سهایی از آیت الله مشکین) صفحه ۳۰
- ✱ مالکیت، سرمایه و حل مسئله استثمار (از دیدگاه شهید دکتر بهشتی) صفحه ۳۴
- ✱ آیت الله جوادی املی: اگر جهاد سازندگی از انقلاب اسلامی فاصله بگیرد دیگر این نهاد وجود نخواهد داشت صفحه ۳۷
- ✱ کیفیت و مکان نزول قرآن صفحه ۳۸
- ✱ زمینه های انحراف چیست و چگونه بوجود می آید؟ (قسمت دوم مصاحبه با حضرت آیت الله صانعی) صفحه ۴۱
- ✱ آرایش جنگی در نبرد «بدر» و تاکتیک قلاع متحرک صفحه ۴۲
- ✱ نگاهی به پشتکوه و فعالیت های جهاد سازندگی صفحه ۴۴
- ✱ اخبار جهاد سازندگی از سراسر کشور صفحه ۵۴

جهاد: ارگان جهاد سازندگی
سال دوم شماره ۳۶ - شنبه ۲ مرداد ماه - ۱۳۶۱
زیر نظر هیات تحریریه
تک شماره ۴۰ ریال
آدرس: تقاطع خیابان انقلاب دانشگاه نیش خیابان
دانشگاه ساختمان جهاد سازندگی قدس طبق سوم، دفتر
محل
مکاتبات: صندوق پستی ۲۲۳۳/۲۱۴
تلفن ۴-۶۶۷۶۸۱ (۲۴۹ داخلی) ۶۶۷۲۹۳ (مستقیم)
جهاد هر دو هفته یکبار منتشر میشود.
جانب: از ایران چاپ

جنگ سیاسی، نظامی، اقتصادی

و شرایط سرنوشت ساز برای انقلاب اسلامی

کردن لبنان و فلسطین از زیر ستم رژیم اشغالگر قدس نیز از صدام صهیونیست نه، انتظار می رود و نه تا او پا برجاست چنین راه عبوری را میدهد! پس نتیجه میشود اینکه برای پایان پیروزمندانه جنگ به نفع اسلام باید در جهت سقوط صدام تلاش کرد و در این راه از هیچ کوششی دریغ نکرد. اهمیت مسئله و نقش آن در تعیین سرنوشت آینده به حدی است که امام امت آن پیام مهم را صادر نمودند و فرمودند که تمام امکانات را برای این مرحله از جنگ به کار گیرید و به جبهه روید که اگر امروز نرفتید فردا دیر است و چنانچه به یاد داریم از آغاز جنگ تا کنون امام چنین پیامی در تاکید برای رفتن به جبهه نداده اند. امت مسلمان ایران که پایبند ولایتند و همواره فرمان امام امت را با دل و جان دریافته اند و اجابت نموده اند فرمان اخیر امام را با همان تاکید که ایشان دارند دریابند که این روزها و شبها ایام قدر است و سرنوشت معلوم میشود. باید دانست که امروز اهمیت دادن فوق العاده به جنگ حداقل نتایجش عبارت است از نجات دادن عراق و پیروزی جنگ به نفع سپاه اسلام و تثبیت و تداوم انقلاب در ایران و صدور آن به منطقه و بالاخره جهان!

همانگونه که تا کنون برای پیروزی در مراحل مختلف انقلاب اسلامی ایران شاهد حرکت های سلحشورانه و ایثارگرانه احاد امت بوده ایم که در راه بارور ساختن نهال انقلاب اسلامی بسیاری از عزیزترین فرزندان خود را به پیشگاه حضرت پاریتهالی تقدیم داشته اند و علی رغم هجوم های وحشیانه سیاسی و نظامی و اقتصادی دشمن، صحنه را ترک نکرده اند و روز به روز بر مقاومت خویش افزوده اند برای نیل به این پیروزی نیز احتمال هرگونه خطری از سوی مستکبران جهان برای جمهوری اسلامی ایران قابل پیش بینی است، بمباران شهرهای ایلام و باختران و خرم آباد و همدان و کشتار عده ای از مردم غیر نظامی و زنان و کودکان بیگناه و اظهارات ریگان مبنی بر وحشت از خطر پیروزی جمهوری اسلامی ایران در این مرحله از جنگ و قطعنامه مفتضحانه شورای امنیت بقیه در صفحه ۵۱

بسم الله الرحمن الرحيم
شرایط کنونی ایران و جهان از جمله حساسترین نقطه های تاریخ انقلاب اسلامی ایران است که سرنوشت بخش عظیمی از آینده جمهوری اسلامی ایران و کشورهای منطقه و ملل مستضعف جهان در آن تعیین خواهد شد.
تشخیص صحیح مسائل جامعه و حسن انتخاب الویتها و دقت در تصمیم گیریها برای مردم و مسئولین حقا یکی از مراحل مهم انقلاب است که در آن می توان خون شهیدان را پاس داشت و تداوم انقلاب اسلامی را تضمین نمود و خلاصه به تکلیف الهی عمل نمود.
عدم تمکین حکومت بعثی صهیونیستی عراق به شرایط منطقی ایران برای پایان دادن به جنگ و علیرغم اعلام فریبکارانه آتش بس و به آتش بستن و بمباران شهرهای مسکونی ایران و همچنین درخواست های مکرر مردم مسلمان عراق برای خلاص کردنشان از دست حکومت صدام کافر، بالاخره رزمندگان اسلام را واداشت که مرزها را به روی خود بکشایند و به سوی بصره پیش روند شرایطی را که ایران برای پایان جنگ اعلام نموده از نظر وجدانهای سالم بشری، حداقل ممکن است که ایران باید طلب کند. اما یقینا برای تحقق شرایط پایان جنگ چاره ای جز ساقط کردن صدام نیست. زیرا بعثیان کافر از ترک مناطق اشغال شده آگراه دارند و مناطقی هم که تا کنون آزاد شده یا به همت رزمندگان اسلام بوده و یا از ترس گریخته اند و خساراتی را هم که تا کنون وارد کرده اند آنقدر سنگین است که رژیم رو به زوال صدام که نان شب خود را باید از شیوخ مرتجع منطقه قرض کند بعید است قادر به پرداخت چنان غرامتی باشد مگر اینکه همان شیوخ و سلاطینی که برایش سلاح می خریدند و به جنگ با ایران تشویقش میکردند غرامت همان جنگ را پرداخت کنند.
محکوم کردن و تیبیه متجاوز که باید توسط سازمانها و مؤسسات اسان دوست جهان انجام شود موکول به آینده می شود گرچه در نهایت آنرا هم باید بخود انجام دهیم!
و آخرین شرط یعنی دادن راه عبور برای آزاد

جنگ سیاسی ..

سازمان ملل و صدای رادیوهای بیگانه در روزهای اخیر همه حکایت از آن دارند که دشمن زخم خورده خطر انقلاب اسلامی ایران را برای ادامهٔ ستم‌گریهای خویش حس کرده و لذا از آغاز تاکنون شاهد بوده‌ایم که کفهٔ فعالیت‌های نظامی ابرقدرتها نسبت به فعالیت‌های سیاسی شان بر علیه نظام جمهوری اسلامی همواره افزونی یافته است. و امروز نیز که از روزهای سرنوشت ساز انقلاب اسلامی ایران است احتمال افزایش فعالیت‌های نظامی و خشونت آمیز دشمن بسیار است. آنچه مسلم است تداوم و صدور انقلاب اسلامی ایران موجودیت کفر جهانی را تهدید می‌کند و لذا همدستی و اشتراک نظرشان در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران تا کنون به دفعات ثابت شده و این نکته در مفهوم «الکفرامة واحده» پیش بینی شده است. در قطعنامه اخیر شورای امنیت این همدستی و همدلی دشمنان کافر جمهوری اسلامی صورت عینی به خود گرفت و مجدداً زنگ خطری را در تبابی دوا بر قدرت شوروی و آمریکا برای مقابله

با جمهوری اسلامی به صدا در آورد همچنانکه این قطعنامه یک توافق تبلیغاتی بود که با هم نمودند. تصمیم‌گیری مشترکشان برای حمله نظامی نیز بعید نیست و همانگونه که آمریکا میدانند با سقوط صدام رژیم اشغالگر قدس به خطر می‌افتد، شوروی هم این خطر را برای نظامیان دد منش خود در افغانستان پیش بینی می‌کند.

پس شواهد و قرائن نشانگر این است که حملات همه جانبه استکبار جهانی بر علیه جمهوری اسلامی که موجودیت همه آنها را به خطر انداخته پیش‌بینی احتمالی است و دوران‌بندی انقلابی اقتضا می‌کند که برای تحریم‌های اقتصادی و توطئه‌های تبلیغاتی و حمله‌های نظامی آماده شویم و اینجاست که حساسیت تصمیم‌گیری‌های مردم و مسئولین روشن تر میشود اینکه امام فرموده‌اند برای رفتن به جبهه فردا دیر است، یعنی اگر لحظه‌ای از انجام تصمیمی که گرفته‌ایم غفلت ورزیم و آنرا به تأخیر اندازیم خدای ناکرده خطر از دست دادن آنچه را که تا کنون بدست آورده‌ایم وجود دارد.

برای مردم و مسئولین دو امر مهم باید قابل توجه باشد که اولاً جنگ را همچنان در اولویت امور جمهوری اسلامی تلقی کنند و این اولویت تا سالهای طولانی باقی بماند زیرا نزاع بین کفر و ایمان در سراسر جهان یا مذاکرات سیاسی حل نمیشود و تجاوز و تعدی از صفات کافران است ثانیاً در برابر سختی‌ها و مصایب ناشی از مبارزه بنا به توصیه قرآن مقاومت کنند زیرا که بدون مقاومت مبارزه ممکن نیست و برای تحقق پیروزی انقلاب اسلامی ایران باید همه عوارض مبارزه از جمله شهادت و جراحت یاران و همسراهان و تحریم‌های اقتصادی و هجوم‌های تبلیغاتی را تحمل نماییم و سایر توطئه‌های دشمن را خنثی کنیم و به یاد داشته باشیم که دادن شعار «تا انقلاب مهدی نهضت ادامه دار» بطور طبیعی از این عوارض به دنبال دارد و پس از پایداری و وفاداری به این راه است که فوز و فلاح می‌آید و قربت شعاع‌های طلایی صبح که قرآن وعده می‌دهد احساس می‌شود. والسلام

فریب و ...

دادن به اوضاع داخلی که اخبار واصله حاکی از مقاومتها و تظاهرات مردم علیه رژیم بعثی است، به تثبیت موفقیت سیاسی خود پرداخته و با کسب وجهه صلح طلبی و ضد صهیونیستی و جلب توجه افکار عمومی جهان به اهداف به اصلاح توسعه طلبانه ایران که البته مقصودشان همان اصرار ایران برای تحقق شروط خود است) مجدداً به وطن اسلامی ما یورش آورد.

امام امت درباره این ادعای صلح جوئی صدام گفتند که «میگویم ما بران اثبات اینکه صلح جو هستیم، صلح طلبیم همه لشکر خودمان را امر می

کنیم که از خاک ایران تا ده روز بیرون بروند. اگر راست میگوید این مطلب را بسیار خوب این یکی از مطالبی که ما داشتیم، حاصل. ولی چند تا مطلب دیگر داریم که باید حاصل بشود تا حاصل نشود ما در جنگ هستیم»

همچنانکه امام امت نیز اشاره کردند حتی اگر واقعا صدام ارتش خود را از ایران فراخواند نه اینگونه که هم اکنون عمل کرده است و تنها از ترس به اسارت درآمدن سربازان خود آنها را به مناطق امن تر کوچ داده است این تنها یکی از شروط ایران است تا مطالب دیگر حاصل نشود ما در حال جنگیم. و بر

جوانان رزمنده مسلمان است که با حضور خود در جبهه‌های عزت و شرف جنگ را تا سرنگونی صدام و رهایی ملت مستضعف عراق از ستم حزب کافر بعث و آزاد کردن راه قدس عزیز ادامه داده مکرها و توطئه‌های شیطان بزرگ را خنثی کنند که البته فتح پیروزی نزدیک است ایس الصبح بفریب

امریکا میدانند با سرنگونی صدام کنترل نفت صادراتی از حوزه خلیج فارس در اختیار ملتی قرار خواهد گرفت که گفتن مرگ بر آمریکا را عبادت میدانند و حکومت‌های مفتنر کنونی غرب برای گرفتن چند شبکه نفت به دیویزگی و التماس خواهند افتاد.

تکلیف‌ملت‌ها ...

مجاهد در پیشگاه مقدس خلدوند عنر دلد و از ملت‌های اسلامی منهای دولتها استدلال می‌کند که اگر آنان اجابت کردند دست به اقدام مؤثرتر و جوی تری خواهند زد.

من به سران فلسطینی نصیحت می‌کنم که دست از رفت و آمدهای خودشان برداشته و با اتکالی به خلدوند متعال و مردم فلسطین و اسلحه خویش تا حد مرگ با اسرائیل بستیزند چرا که این رفت و آمدها موجب میشود که ملت‌های میزبان بله به شما تل سرد شوند شما اطمینان داشته باشید که نه شرق ببرد شما می‌خورد و نه غرب با ایمان به خدا و تکیه بر سلاح با اسرائیل بجنگید و همچون ملت و نیروهای

مسلم ایران که بی اتکا به قدرت‌ها و ابرقدرتها و با ایمان به خلقی تعالی و قدرت لایزال او تا حصول خواسته‌های مشروع خویش دست از اسلحه بر نیبندود خلدوند، از این سستی‌ها و بی‌تفاوتی‌ها و جاه طلبی‌ها و خود باختگی‌ها در سراسر جهان به تو پناه میبریم. خلدوند، برلی نصرت اسلام و مسلمین جهان و مستضعفان در بند مستکبران و برلی نصرت نیروهای جمهوری اسلامی بر فریب خوردگان بعثی صدامی از درگاه مقدست استدلال میطلبیم.

والسلام علی من اتبع الهدی روح الله الموسوی الخنجرینی

اگر توانستیم ...

می‌کند و خودش را وقف مردم محروم می‌کند فرق اساسی وجود دارد و قطعاً ارزش اینکار بیشتر است. امیدوارم انشاء... این جهادی که شما شروع کرده‌اید با هجرت توأم باشد. اگر با هجرت توأم باشد قطعاً فی سبیل... هم خواهد بود. این که ممکن است شمارا فی سبیل... قرار دهند. همان هواهای نفسانی، قدرت طلبی، شهرت طلبی، مال طلبی یا هواهای دیگر می‌باشد. که با «هجرت» انسانی از بین می‌رود او انشاء... شما به این هجرت دست می‌یابید.